
Zarządzenie nr 123/19 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 6 września 2019 r. 

 

w sprawie prowadzenia w Biuletynie Informacji Publicznej Województwa Świętokrzyskiego 

listy: 

1) funkcjonujących instalacji spełniających wymagania dla instalacji komunalnych, które 

zostały oddane do użytkowania i posiadają wymagane decyzje pozwalające na 

przetwarzanie odpadów, o których mowa w art. 35 ust. 6 ustawy  z dnia 14 grudnia  

2012 r. o odpadach (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 701 ze zm.), 

2) instalacji komunalnych planowanych do budowy, rozbudowy lub modernizacji. 

 

Na podstawie art. 38 b ust. 1 pkt 1 i 2 oraz ust. 2  ustawy  z dnia 14 grudnia 2012 r.  

o odpadach (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 701 ze zm.), a także art.17 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 19 lipca 2019 

r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 1579) zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

W Biuletynie Informacji Publicznej Województwa Świętokrzyskiego zamieszcza się listę: 

1) funkcjonujących instalacji spełniających wymagania dla instalacji komunalnych, które zostały 

oddane do użytkowania i posiadają wymagane decyzje pozwalające na przetwarzanie odpadów,  

o których mowa w art. 35 ust. 6 ww. ustawy o odpadach (załącznik nr 1), 

2) instalacji komunalnych planowanych do budowy, rozbudowy lub modernizacji (załącznik nr 2). 

 

§ 2 

 

Lista, o której mowa w § 1, jest aktualizowana na bieżąco. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i 

Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 123/19 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

 

 

Lista funkcjonujących instalacji spełniających wymagania dla instalacji komunalnych, które zostały 

oddane do użytkowania i posiadają wymagane decyzje pozwalające na przetwarzanie odpadów, o 

których mowa w art. 35 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach  

(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 701 ze zm.) 

L p. Nazwa instalacji Adres Instalacji 

1. 

Instalacja do mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania niesegregowanych (zmieszanych) 

odpadów komunalnych i wydzielania z 

niesegregowanych (zmieszanych) odpadów 

komunalnych frakcji nadających się w całości lub 

w części do odzysku 

msc. Janczyce 50, 

27-522 Baćkowice 

2. 

msc. Janik, 

ul. Borowska 1, 

27- 415 Kunów 

3. 

msc. Włoszczowa,  

ul. Przedborska 89,  

29-100 Włoszczowa 

4. 

msc. Promnik, 

ul. Św. Tekli 62, 

26-067 Strawczyn 

5. 
msc. Rzędów 40, 

28-142 Tuczępy 

6. 

msc. Końskie, 

ul. Spacerowa 145, 

26-200 Końskie 

1. 

Instalacja do składowania odpadów powstających 

w procesie mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania niesegregowanych (zmieszanych) 

odpadów komunalnych oraz pozostałości z 

sortowania odpadów komunalnych 

msc. Janczyce 50, 

27-522 Baćkowice 

2. 

msc. Janik, 

ul. Borowska 1, 

27- 415 Kunów 

3. 

msc. Włoszczowa,  

ul. Przedborska 89,  

29-100 Włoszczowa 

4. 

msc. Promnik, 

ul. Św. Tekli 62, 

26-067 Strawczyn 

5. 
msc. Grzybów, 

28-200 Staszów 

6. 

 

msc. Dobrowoda, 

28-100 Busko-Zdrój 

7. 

msc. Staszów, 

ul. Pocieszka, 

28-200 Staszów 

8. 

msc. Końskie, 

ul. Spacerowa 145, 

26-200  Końskie 

 

Zgodnie z §2 zarządzenia nr 123/19 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia  

6 września 2019 r. ww. lista jest aktualizowana na bieżąco w BIP Urzędu Marszałkowskiego  

w dziale: Rejestry, ewidencje, archiwa. 

 

 



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia nr 123/19 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

 

Lista instalacji komunalnych planowanych do budowy, rozbudowy lub modernizacji. 

L p. Nazwa instalacji Adres Instalacji 

Budowa/ 

Rozbudowa/ 

Modernizacja 

1. 

Instalacja do mechaniczno-biologicznego 

przetwarzania niesegregowanych 

(zmieszanych) odpadów komunalnych  

i wydzielania z niesegregowanych 

(zmieszanych) odpadów komunalnych 

frakcji nadających się w całości lub w 

części do odzysku 

msc. Janczyce 50, 

27-522 Baćkowice 

 

Modernizacja 

2. 

msc. Janik, 

ul. Borowska 1, 

27- 415 Kunów 

 

Modernizacja 

 

3. 

Włoszczowa,  

ul. Przedborska 89,  

29-100 Włoszczowa 

Modernizacja  

i Rozbudowa 

4. 

msc. Promnik, 

ul. Św. Tekli 62, 

26-067 Strawczyn 

 

Modernizacja 

 

5. 

msc. Rzędów 40, 

28-142 Tuczępy 

 

Modernizacja 

6. 

msc. Końskie, 

ul. Spacerowa 145, 

26-200 Końskie 

 

Modernizacja 

 

1. 

Instalacja do składowania odpadów 

powstających w procesie mechaniczno-

biologicznego przetwarzania 

niesegregowanych (zmieszanych) odpadów 

komunalnych oraz pozostałości z 

sortowania odpadów komunalnych 

msc. Janczyce 50, 

27-522 Baćkowice 

 

Modernizacja 

2. 

msc. Promnik, 

ul. Św. Tekli 62, 

26-067 Strawczyn 

 

Modernizacja  

i Rozbudowa 

 

3. 

msc. Grzybów, 

28-200 Staszów 

 

Rozbudowa 

 

Zgodnie z §2 zarządzenia nr 123/19 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia  

6 września 2019 r. ww. lista jest aktualizowana na bieżąco w BIP Urzędu Marszałkowskiego  

w dziale: Rejestry, ewidencje, archiwa. 

 


